

О передаче мобильного рентгенотелевизионного инспекционно-досмотрового комплекса из республиканской собственности в коммунальную собственность Южно-Казахстанской области

Постановление Правительства Республики Казахстан от 7 июня 2010 года № 523

В соответствии с постановлением Правительства Республики Казахстан от 22 января 2003 года № 81 "Об утверждении Правил передачи государственного имущества из одного вида государственной собственности в другой" Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Передать из республиканской собственности с баланса Комитета по борьбе с наркобизнесом и контролю за оборотом наркотиков Министерства внутренних дел Республики Казахстан мобильный рентгенотелевизионный инспекционно-досмотровой комплекс (балансовой стоимостью 715000000 (семьсот пятнадцать миллионов) тенге, 2009 года выпуска, цвет белый, кузов № 330111, двигатель № 54197000599474) в коммунальную собственность Южно-Казахстанской области для Департамента внутренних дел Южно-Казахстанской области Министерства внутренних дел Республики
- 2. Комитету государственного имущества и приватизации Министерства финансов Республики Казахстан совместно с Министерством внутренних дел Республики Казахстан и акиматом Южно-Казахстанской области осуществить необходимые организационные мероприятия по приему-передаче мобильного рентгенотелевизионного инспекционно-досмотрового комплекса.
 - 3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

Премьер-Министр

Республики Казахстан

К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан